
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.59/03.12.2020 

           privind publicare anunț concurs post vacant contabil 

 

     Având în vedere: 

 

 Vacantarea a ½ normă contabil în urma întregirii normei de administrator; 

 

În temeiul:          

        

- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar,  

aprobat prin OMENCS nr. 5447/31.08.2020; 

 - Ordinului nr.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 - Legii educației nr.1/2011, cu completările și modificările ulterioare; 

 - HG 286/2011, cu completările și modificările ulterioare; 

  

              Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1 Se aprobă publicarea anunțului de organizare a concursului pentru ocuparea a ½ normă 

contabil, anunț ce conține: condiții generale de participare, condițiile specifice, tematica, 

bibliografia, calendarul de desfășurare. 

 

Art.2. Anunțul va fi publicat în MO, în ziarul ” Deșteptarea” și într-un ziar național ( ” Bursa”), pe 

site-ul școlii și la avizier. 

 

Art.3. Compartimentul Secretariat va aplica prezenta hotărâre. 

 

Art.4. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare.  

 

       Președinte CA,  

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

